
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

19.02.2026​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             №20 
 

с. Лозуватка 

 

Про затвердження рішення 

педагогічної ради від 19.02.2026  №10 

 
           Відповідно до прийнятого рішення на позаплановому засіданні педагогічної ради 

Лозуватського ліцею від 19.02.2026  №10, 

 
 
            НАКАЗУЮ: 
 
 

1.​ Затвердити рішення педради з 1-го питання «Про продовження дистанційної 

форми навчання». 

1.1.​ Продовжити в Лозуватському ліцеї дистанційну форму навчання з  19 лютого 

по 20 лютого 2026 року включно. 

2.​ Відповідальній особі за наповнюваність сайту Сільченко С.О. висвітлити наказ на 

веб-сайті ліцею 19.02.2026 р. 

3.​ Контроль за виконанням наказу здійснюватиму особисто. 

          
          
                
 
 

    

 

 



 

              19 лютого 2026 року 

 
 


